
 

Pagina 1 di 5 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico 
Nr. Generale 254 del 05/04/2024 

 
 
Proposta Nr. 355  
 
Oggetto: OP4050 COSTRUZIONE NUOVA MENSA SCOLASTICA PRESSO LA SCUOLA 

PRIMARIA A. COLOMBO. INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE 
EUROPEA NEXTGENERATIONEU - PNRR M4C1 I1.2. CUP D24E22000080006. 
AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO ALLA DITTA TECNOACUSTIK SRL. 

IL DIRIGENTE 

 
RICHIAMATI tutti gli atti posti in essere relativamente all’intervento denominato “OP4050 
COSTRUZIONE NUOVA MENSA SCOLASTICA PRESSO LA SCUOLAPRIMARIA A. COLOMBO. 
INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU - PNRR M4C1 
I1.2. CUP D24E22000080006 ed in particolare: 
- la deliberazione della Giunta Comunale n.199 del 22/06/2023, con la quale è stato approvato il 

progetto esecutivo dell’opera pubblica “Costruzione di una nuova mensa scolastica presso la 
scuola Primaria Angelo Colombo” redatto dallo studio dell’arch. ing. Marco Sari, con studio a 
Treviso, per la spesa complessiva di € 670.000,00;  

- la determinazione dirigenziale n. 582 del 23/06/2023 con la quale si è ritenuto di procedere 
all'affidamento dei lavori di cui all'oggetto – dell'importo a base di gara di Euro 535.250,00, di 
cui Euro 4.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta - a mezzo procedura 
negoziata, senza bando, ai sensi dell'art. 63 del D. Lgs. 50/2016 e dell'art. 1 comma 2 lett. b) 
del D.L. 76/2020, convertito nella Legge 11 settembre 2020, n. 120, modificato dall’art. 51 
comma 1 lett. a) del D.L. 77/2021, convertito in Legge 108/2021, con il criterio del prezzo più 
basso, ai sensi del medesimo art. 1,  comma 3 del D.L. 76/2020, convertito in L. 120/2020, nel 
rispetto dei principi di trasparenza, di non discriminazione e di parità di trattamento, con 
consultazione di almeno 5 operatori economici, individuati dal RUP; 

- la determinazione dirigenziale n. 757 del 17/08/2023 con la quale i lavori sono stati aggiudicati 
in via definitiva alla ditta Barzon Costruzioni Generali SRL di Ponte San Nicolo' (PD) per il 
prezzo netto di Euro 500.437,50 corrispondente al ribasso del 5,80% sull'importo a base di 
gara, per un totale di Euro 504.437,50, compresi oneri per la sicurezza pari a Euro 4.000,00, 
Iva esclusa;  

- il contratto d’appalto stipulato in data 13/10/2023; 
- il verbale di consegna e inizio lavori in data 27/11/2023; 
 
VISTO che l’intervento risulta parzialmente finanziato dal Ministero dell’Interno nell’ambito del 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - PNRR M4C1 inv 1.2, con imputazione ai 
seguenti capitoli: 
- capitolo 550000 “PNRR - REALIZZAZIONE MENSE SCOLASTICHE: SCUOLA PRIMARIA 

'COLOMBO' - CUP D24E22000080006-PNRR M4C1 INVESTIMENTO 1.2 - RILEVANTE AI 
FINI DELL'IVA (VINCOLATO CAP E 220509)” con cod. bil.4.06.2.0202 per l’importo di 
€ 380.000,00;  



 

Pagina 2 di 5 

- capitolo 550001 “PNRR - REALIZZAZIONE MENSE SCOLASTICHE: SCUOLA PRIMARIA 
'COLOMBO' - CUP D24E22000080006-PNRR M4C1 INVESTIMENTO 1.2 - RILEVANTE AI 
FINI DELL'IVA (COFINANZIAMENTO CON ENTRATE PROPRIE: avanzo non vincolato)” con 
cod. bil.4.06.2.0202, per l’importo di € 290.000,00;  
 

VISTA la richiesta pervenuta in data 07/03/2024, prot. n. 10628, con cui la ditta aggiudicataria 
chiede l’autorizzazione ad affidare in subappalto alla ditta Tecnoacustik Srl, con sede a Padova, la 
realizzazione di lavori rientranti nella categoria OG1 per € 55.500,00, di cui € 400,00 per oneri per 
la sicurezza; 
 
VISTA la comunicazione pervenuta in data 25/03/2024, prot. n. 13532, con la quale la ditta ha 
provveduto ad integrare la documentazione secondo quanto richiesto dall’ufficio preposto 
all’istruttoria in data 18/03/2024 prot. n.12454; 
 
RICHIAMATO l’articolo 105 del Codice dei contratti pubblici (d.lgs. 50/2016 e smi), e accertato che 
la ditta aggiudicataria: 
- ha provveduto a depositare lo schema di contratto di subappalto condizionato alla presente 

autorizzazione per l’importo di Euro 55.500,00 comprensivo di Euro 400,00 per oneri per la 
sicurezza; 

-  ha trasmesso la dichiarazione attestante il possesso dei requisiti generali e la documentazione  
comprovante il possesso da parte del subappaltatore dei requisiti di qualificazione; 

 
VISTA la documentazione di seguito elencata e dato atto della sussistenza delle condizioni 
inerenti la legittimità del ricorso al subappalto e precisamente: 
- la dichiarazione a norma dell’art. 2359 del Codice Civile; 
- la certificazione S.O.A. n. 70894/10/00,  rilasciata da CQOP-SOA in data 22/01/2024, in corso 

di validità, attinente alla categoria richiesta, che qualifica l’impresa per l’esecuzione dei lavori in 
oggetto; 

- la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari resa ai sensi dell'art. 3, comma 7, della 
Legge 13 Agosto 2010, n. 136, inserita nel contratto di subappalto; 

- la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà attestante, in particolare, l’insussistenza di cause 
di esclusione ex artt. 80 del D.LGS. 50/2016, l’insussistenza delle cause di decadenza, 
sospensione o divieto di cui all’art. 67 del D.Lgs. 159 del 6/9/2011 e la non assoggettabilità agli 
obblighi sulle assunzioni obbligatorie ex L. n. 68 del 12.03.1999; 

- la dichiarazione dell’appaltatore relativa alla sussistenza dei requisiti di cui all’allegato XVII 
D.Lgs. 81/2008; 

- la dichiarazione sul CCNL applicato e sulle posizioni previdenziali-assicurative;  
- la visura C.C.I.A.A. di Padova; 
- il casellario delle annotazioni riservate Anac; 
 
VISTO che sono state effettuate con esito positivo le verifiche di carattere generale sulle 
autocertificazioni prodotte sul portale FVOE dell’ANAC; 
 
DATO ATTO che la Ditta Tecnoacustik Srl rientra nella categoria di piccola impresa, secondo i 
parametri della Commissione Europea 2003/361/CE del 06.05.2003 e in base alle definizioni di cui 
al D.M. 18/4/2005; 
 
RILEVATO che nel contratto di subappalto viene disposto, con il consenso unanime delle parti, 
che, in espressa deroga a quanto previsto dall’art. 105 comma 13 lett. a) del D.Lgs 50/2016 e 
come indicato dalla Comunicazione del presidente ANAC del 25.11.2020, i pagamenti al 
subappaltatore saranno corrisposti direttamente dalla Ditta Appaltatrice;  
 
VERIFICATA la congruità dei prezzi applicati; 
 
DATO ATTO che è stato attribuito al progetto il CUP n. D24E22000080006 e che alla gara è stato 
attribuito il CIG n. 9924820C8C; 
 



 

Pagina 3 di 5 

Visto il DURC attestante la regolarità contributiva della ditta D.B. SRL Costruzioni metalliche, con 
sede a Codevigo rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale Numero Protocollo 
INAIL_42606589 con scadenza 20/06/2024; 
 
RITENUTO di dover procedere all’autorizzazione del subappalto come richiesto, nulla ostando;  
 
PRESO ATTO che: 
- con nota prot. n. del è stato trasmesso il Piano Operativo di Sicurezza, redatto ai sensi del 

D.Lgs 81/08 e ss.mm.ii., della ditta subappaltatrice;  
- che per poter dare continuità ai lavori in argomento è necessario autorizzare il subappalto ai 

sensi dell’art. 105 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.;  
- che si provvederà alla pubblicazione nella sezione Amministrazione aperta del sito istituzionale 

delle informazioni di cui all'articolo 18 del Decreto Legge 22 giugno 2012, n. 83, convertito con 
modificazioni, dalla L. 7 agosto 2012, n. 134;  
 

RICHIAMATI altresì i principi e le disposizioni del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, sul riordino della 
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle pubbliche amministrazioni e, in particolare, l'art. 37 sugli obblighi di pubblicazione concernenti 
i contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 
 
ACCERTATA la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione 
amministrativa della presente determinazione ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 267/2000 e 
dell’art. 3, comma 2, del vigente regolamento sul sistema dei controlli interni;  
- Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.;  
- Visto il D.L. 17 ottobre 2016, n. 189 e ss.mm.ii.;  
- Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.;  
- Visto il D.L. 18 aprile 2019, n. 32, convertito con modificazioni dalla L. 14 giugno 2019, n. 55;  
- Vista la Legge 29 Luglio 2021, n.108 , 
- Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e ss.mm.ii. per quanto ancora applicabile.  

 
DETERMINA 

 
1) Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento;  
 

2) DI AUTORIZZARE, nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 105 del D. Lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii e dell’art.49 della Legge 29 Luglio 2021, n.108, la Ditta Barzon Costruzioni Generali 
Srl, in qualità di impresa esecutrice dei lavori di “OP4050 COSTRUZIONE NUOVA MENSA 
SCOLASTICA PRESSO LA SCUOLAPRIMARIA A. COLOMBO. INTERVENTO FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU - PNRR M4C1 I1.2. CUP 
D24E22000080006”, a subappaltare parte dei lavori di cui alla categoria OG1 (fornitura e posa 
cartongessi) alla Ditta Tecnoacustik Srl con sede legale a Padova P.IVA/CF 04848940286, per 
un importo previsto di € 55.500,00 di cui € 400,00 per costi della sicurezza non soggetti a 
ribasso; 

 
3) DI DARE ATTO che è stata effettuata la verifica sulla congruità dei prezzi; 

 
4) DI DARE ATTO che sono state regolarmente acquisite la dichiarazione relativa all’assenza di 

cause di esclusione ex art. 80 del D.Lgs 50/2016, la dichiarazione a norma dell’art. 2359 del 
codice civile e sono state eseguite le altre verifiche al fine di poter legittimamente autorizzare il 
ricorso al subappalto da parte dell’impresa, come indicato in sede di presentazione dell’offerta; 

 
5) DI DARE ATTO che la presente autorizzazione si intende subordinata alle condizioni di legge 

ed in particolare agli obblighi previsti in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro, di contribuzione 
e assicurazione delle maestranze e degli obblighi previsti dalla L. 136/2010 (tracciabilità dei 
pagamenti); si richiama altresì, ai sensi dell’art. 54 del D.Lgs. n. 165/2001 e del D.P.R. 62/2013, 
il rispetto delle prescrizioni contenute nel Codice di Comportamento del Comune di Castelfranco 
Veneto adottato con D.G.C. n. 342 del 30.12.2013, la cui inosservanza è causa di risoluzione 
del contratto; 



 

Pagina 4 di 5 

 
6) DI IMPARTIRE le seguenti prescrizioni:  

- I piani di sicurezza, di cui al D.lgs. 81/2008, devono sempre essere a disposizione delle 
autorità competenti preposte alle verifiche ispettive di controllo dei cantieri e, per i lavori 
pubblici, è fatto obbligo di indicare anche i nominativi di tutte le imprese subappaltatrici nei 
cartelli esposti all'esterno del cantiere;  

- L’appaltatore ha l’obbligo di acquisire nuova autorizzazione integrativa qualora l'oggetto del 
subappalto subisca variazioni, l'importo dello stesso sia incrementato o siano variati i 
requisiti di qualificazione o di ordine generale (art. 105 comma 2 ultimo paragrafo); 

- In caso di ritardo nel pagamento delle retribuzioni del personale dipendente, nonché in 
caso di inadempienza contributiva risultante dal DURC, sia dell'esecutore principale che del 
subappaltatore, trovano applicazione i commi 5 e 6 dell’art. 30 del Codice in tema di 
“intervento sostitutivo” della stazione appaltante;  

- L’appaltatore provvede a sostituire i subappaltatori per i quali apposita verifica dimostri la 
sussistenza dei motivi di esclusione di cui all'art. 80 del Codice (art. 105 comma 12); 

- L’appaltatore coordina tutti i subappaltatori operanti nel cantiere, ove sia necessario, al fine 
di rendere gli specifici piani redatti dai singoli subappaltatori compatibili tra loro e coerenti 
con il piano presentato dall'affidatario; 

- L’appaltatore deve osservare integralmente il trattamento economico e normativo stabilito 
dai contratti collettivi nazionale e territoriali in vigore per il settore e per la zona nella quale 
si eseguono le prestazioni, ed è responsabile in solido dell'osservanza delle norme 
anzidette da parte dei subappaltatori nei confronti dei loro dipendenti per le prestazioni rese 
nell'ambito del subappalto (art. 105 comma 9); 

- Il subappaltatore, per le prestazioni affidate in subappalto, deve garantire gli stessi standard 
qualitativi e prestazionali previsti nel contratto di appalto e riconoscere ai lavoratori un 
trattamento economico e normativo non inferiore a quello che avrebbe garantito il 
contraente principale, inclusa l’applicazione dei medesimi contratti collettivi nazionali di 
lavoro, qualora le attività oggetto di subappalto coincidano con quelle caratterizzanti 
l’oggetto dell’appalto ovvero riguardino le lavorazioni relative alle categorie prevalenti e 
siano incluse nell’oggetto sociale del contraente principale; 

- L'affidatario corrisponde i costi della sicurezza e della manodopera, relativi alle prestazioni 
affidate in subappalto, alle imprese subappaltatrici senza alcun ribasso; la stazione 
appaltante, sentito il direttore dei lavori, il coordinatore della sicurezza in fase di 
esecuzione, ovvero il direttore dell'esecuzione, provvede alla verifica dell'effettiva 
applicazione della presente disposizione. L'affidatario è solidalmente responsabile con il 
subappaltatore degli adempimenti, da parte di questo ultimo, degli obblighi di sicurezza 
previsti dalla normativa vigente (art. 105 c.14); 

- L’appaltatore deve trasmettere, entro venti giorni dalla data di pagamento, copia delle 
fatture quietanzate dei pagamenti corrisposti al subappaltatore con indicazione delle 
ritenute di garanzia effettuate; in caso di mancata trasmissione entro il predetto termine, la 
stazione appaltante potrà sospendere il successivo pagamento a favore dell’affidatario; 
 

7) DI DARE ATTO, inoltre, che sia l’affidataria Ditta Barzon Costruzioni Generali SRL, sia la ditta 
subappaltatrice Tecnoacustik Srl, dovranno osservare prima dell’inizio dei lavori subappaltati le 
seguenti disposizioni: 
- L’esposizione da parte dell’impresa appaltatrice del cartello all’esterno del cantiere con 

indicazione del nominativo della ditta subappaltatrice; 
- La trasmissione, da parte della ditta subappaltatrice tramite l’impresa appaltatrice, prima 

dell’inizio dei lavori, della prova di avvenuta denunzia agli enti previdenziali, inclusa la 
Cassa Edile, ove presente, assicurativi e antinfortunistici, nonché copia dei Piani di 
sicurezza aggiornati di cui D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii.; 

- La trasmissione, da parte dell’impresa appaltatrice, della comunicazione al Comune 
attestante l’avvenuta ultimazione dei lavori oggetto di subappalto; 
 

8) DI DARE ATTO che la direzione dei lavori e il coordinamento della sicurezza in fase di 
esecuzione verranno svolte dall’arch. Marco Sari; 
 

9) DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla Ditta Barzon Costruzioni Generali SRL, al 
Direttore dei lavori e Coordinatore della sicurezza per quanto di rispettiva competenza;  



 

Pagina 5 di 5 

 
10) DI DARE ATTO che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e all’art. 7 del 

D.P.R. 62/2013, relativamente alla presente procedura non sussiste alcuna situazione 
apparente e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, 
anche indiretti, in capo ai soggetti che sottoscrivono a vario titolo il presente atto e/o che 
partecipano, a qualsiasi titolo, al procedimento; 

 
11) DI DARE ATTO che, come stabilito come stabilito dall’art. 43 del contratto stipulato tra le Parti, 

l’appaltatore procederà al pagamento diretto dei subappaltatori o dei cottimisti obbligandosi a 
trasmettere al Comune, entro 20 giorni dalla data di ciascun pagamento effettuato a suo favore 
la quietanza di saldo; 

 
12) DI DARE ATTO che la presente determinazione non comporta assunzione di nuovi impegni di 

spesa; 
 

13) DI DARE EVIDENZA, ai sensi dell’art. 34 del Regolamento (UE) 2021/241 che il progetto in 
questione è finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU, nell’ambito del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR); 

 
14) DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 

Amministrazione Trasparente e all’Albo Pretorio on line ai sensi e per gli effetti degli artt. 26 e 
27 del D.Lgs 33/2013 modificato dal D.Lgs n. 97/2016. 

 
Data della proposta:  05/04/2024 

 
L’istruttore responsabile del procedimento:  
Martina Lavander  
 Il Dirigente del Settore 3 Tecnico 
         (Firmato digitalmente) 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000. 
 
 

 Il dirigente di Settore 
 dott. Emanuele Muraro  
 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 05/04/2024



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.58 del 05/04/2024

01/03/2024Data: Importo: 189.077,19

Oggetto: lavori -PNRR -REAL.MENSA SC.PRIM.'COLOMBO' -CUP D24E22000080006- PNRR M4C1 INV.1.2  -RIL.IVA (COFIN.:avanzo
non vinc.)-p.gc 491-23-prog.esec. -pren.d 582-23-agg.pd 965-23-subapp.€78.235,60 DB srl pd 202/24, €55.500,00 Tecnoacustik
Srl pd 355-24

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
6 - Servizi ausiliari all'istruzione
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 947.319,88
608.482,02
189.077,19
797.559,21
149.760,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 273.456,47

2.905,89

189.077,19

191.983,08

Disponibilità residua: 81.473,39

Capitolo: 550001

Oggetto: PNRR - REALIZZAZIONE MENSE SCOLASTICHE: SCUOLA
PRIMARIA 'COLOMBO' - CUP D24E22000080006- PNRR M4C1
INVESTIMENTO 1.2   - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA
(COFINANZIAMENTO CON ENTRATE PROPRIE: avanzo non

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 963/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 963/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 963/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019643 - BARZON COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.002 - Fabbricati ad uso commerciale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 05/04/2024

9924820C8CC.I.G.:

C.U.P.: D24E22000080006

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.58 del 05/04/2024

01/03/2024Data: Importo: 40.355,00

Oggetto: iva detr. lavori - PNRR - REAL.MENSE SCOL.: SCUOLA PRIMARIA 'COLOMBO' - CUP D24E22000080006- PNRR M4C1
INV.1.2  - RIL.IVA (COFINANZIAM.: avanzo non vincolato) - p.gc 491-22giu23 -prog.esec. - prenot.d 582-23 - aggiud. pd 965-23 -
subapp.pd 355-24

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
6 - Servizi ausiliari all'istruzione
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 947.319,88
906.100,87

40.355,00
946.455,87

864,01Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 273.456,47

232.740,82

40.355,00

273.095,82

Disponibilità residua: 360,65

Capitolo: 550001

Oggetto: PNRR - REALIZZAZIONE MENSE SCOLASTICHE: SCUOLA
PRIMARIA 'COLOMBO' - CUP D24E22000080006- PNRR M4C1
INVESTIMENTO 1.2   - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA
(COFINANZIAMENTO CON ENTRATE PROPRIE: avanzo non

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 990/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 990/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 990/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019643 - BARZON COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.002 - Fabbricati ad uso commerciale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 05/04/2024

9924820C8CC.I.G.:

C.U.P.: D24E22000080006

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 05/04/2024


